Procedurë e hapur e thjeshtuar – Mall  

3. Objekti i kontratës : " Blerje materiale për mirëmbajtjen e rrugëve, sektorin e gjelbërimit dhe 

lyerjen e shkollave ". 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-47489-05-09-2025 

5. Fondi Limit: 3,916,189 (tre milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e njëqind e tetëdhjetë 

e nëntë ) lekë pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

Data 03.07.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [Data 07.07.2025] (Nr.34) 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

3,813,195 (Tre milion e tetëqind e trembëdhjetë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e pesë)lekë pa 

TVSH  

4,575,834 (Katër milion e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e tridhjetë e katër) lekë 

me TVSH 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  "M U R A T I", shpk 

Adresa  Diber Bulqize BULQIZE Rruga Ish Keshilli i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 

775/1, Shkalla 1,Kati 4, Apartamenti 1